

کانتی فرفکس در ۱۲ ژوئن وارد فاز دوم بازگشایی می شود

ویرجینیای شمالی، از جمله کانتی فرفکس، دومین مرحله بازگشایی خود را روز جمعه، ۱۲ ژوئن آغاز خواهد کرد. فرماندار ویرجینیا، رالف نورتم، این موضوع را در ۹ ژوئن و با توجه به ادامه روند نزولی شاخص های مهم سلامتی منطقه، اعلام کرد. رئیس کانتی فرفکس، جفری سی. مک کی گفت: "آمار بهداشت منطقه ای ما همچنان در حال بهبود است و من خوشحال شدم که فرماندار اعلام کرد ویرجینیای شمالی آماده ورود به فاز ۲ است." "ما آگاه هستیم که این بدان معنا نیست که هیچگونه خطری وجود ندارد و کانتی فرفکس اقدامات پیشگیرانه ای را برای تأمین نیازهای ساکنان و به ویژه گروه های آسیب پذیر ادامه خواهد داد. ما همچنین با دولت ایالتی در گفتگو هستیم تا به تقویت فرصت های آزمایش و تجهیزات محافظتی شخصی ادامه دهیم. ما به نظارت بر آمارهای بهداشتی خود و همکاری با فرماندار نورتم برای حرکت به سمت جلو، ادامه خواهیم داد."

در حالی که در مرحله دوم محدودیت های بیشتری کاهش می یابد، این طرح هنوز بر استراتژی "ایمنی بیشتر در خانه"، کار از راه دور، فاصله گذاری اجتماعی و پوشش های اجباری صورت در مکان های عمومی تأکید می کند. مرحله دوم تحت برنامه ویرجینیا به پیش، محدودیت های بیشتری را از رستوران ها، امکانات ورزشی و استخرهای شنا رفع خواهد نمود. این مشاغل و تسهیلات مجاز خواهند بود به تعداد محدودی از مشتریان خود در فضای درون و با ادامه اقدامات احتیاطی بهداشت عمومی، خدمات ارائه کنند.

رهنمودهای فاز دوم

در فاز دوم، حداکثر تعداد افراد مجاز در اجتماعات از ۱۰ به ۵۰ افزایش می یابد و به طور کلی، مرحله دوم موارد زیر را اجازه می دهد:

- **رستوران ها:** این مشاغل، از جمله کارخانه های عرق گیری و شراب سازی، می توانند در فضای درونی و بیرونی، از ۵۰٪ کمترین میزان مجاز ظرفیت خود، پذیرایی کنند. میزهای داخل رستوران و فضاهایی که محل تجمع باشد باید بسته باقی بمانند و میزها باید حداقل شش فوت (حدود دو متر) از هم فاصله داشته باشند. حداکثر تعداد پذیرایی برای هر مهمانی محدود به ۵۰ نفر یا کمتر است و فرقی نمی کند که در کنار هم یا در میزهای جداگانه بنشینند. این کسب و کارها نیز در صورت ارائه خدمات به مشتریان در فضای بیرون، باید به پیروی از شرایط مکانی و عملیاتی فرفکس ادامه دهند.
- مکان های تمرین: سالن های ورزشی، مراکز تفریحی و مراکز ورزشی می توانند فضای سرپوشیده خود را برای ۳۰٪ کمترین میزان مجاز فعالیت، باز کنند. مشتریان قبل از ورود باید از نظر علائم کووید-۱۹ کنترل شوند، از جمله اینکه آیا تب آنها ۱۰۰/۴ درجه فارنهایت (۳۸ درجه سانتی گراد) یا بالاتر می باشد یا خیر. تجهیزات بدنسازی باید ۱۰ فوت (حدود سه متر) از هم فاصله داشته باشند و به همین ترتیب تمرین دهنده های خصوصی یا مربیان و شرکت کنندگان در کلاس های ورزش باید ۱۰ فوت از یکدیگر فاصله بگیرند.

- **استخرها:** استخرهای سرپوشیده و سرباز ممکن است برای شنای رفت و برگشتی، تمرین، شیرجه و آموزش بازگشایی شوند. شناگران قبل از ورود باید از نظر علائم کروناویروس ارزیابی شوند. در هر خط فقط سه نفر می توانند بصورت رفت و برگشتی شنا کنند و بیش از سه نفر نمی توانند بطور هم زمان در مکان های شیرجه حضور داشته باشند. شناگران و کسانی که شیرجه می زنند باید ۱۰ فوت از هم فاصله بگیرند، از جمله در حین تمرین یا جلسات آموزش.
- **سرگرمی:** تئاترها در فضای باز، سالن های کنسرت، تماشاخانه های فیلم روی پرده در فضای باز و در داخل خودرو، باغ وحش ها و باغ های گیاه شناسی می توانند با ۵۰٪ کمترین ظرفیت یا حداکثر برای ۵۰ نفر بازگشایی شوند. مجریان و مخاطبین باید ۱۰ فوت از یکدیگر فاصله داشته باشند و اتومبیل ها حین تماشای فیلم روی پرده باید با فاصله شش فوت از یکدیگر پارک شوند. کسب و کارهای تفریحی و سرگرمی داخل سالن همچنان بسته است از جمله موزه ها، سالن های سینما، سالن های کنسرت، بولینگ، پارک های ترامپولین و ماشین های بازی داخل ساختمان.
- **مراقبت های شخصی:** سالن های زیبایی، آرایشگاه ها، اسپاها، مراکز ماساژ، سالن برنزه کردن و دکان های خال کوبی همچنان محدود به ۵۰٪ ظرفیت عادی خود هستند که قبلا طبق فاز یک مشخص شده است. مشتریان باید از قبل وقت تعیین کنند و هم مشتریان و هم کارمندان باید از ماسک صورت استفاده کنند.
- **خرده فروشی:** الزامات فروشگاه های خرده فروشی غیر ضروری تا حدود زیادی به همان صورت سابق می باشند و می توانند برای ۵۰٪ ظرفیت خود بازگشایی شوند.
- **خدمات دینی:** **دستورالعمل های مربوط به خدمات دینی** تا حدود زیادی به همان صورت سابق می باشند و می توانند برای ۵۰٪ ظرفیت خود بازگشایی شود. کسب و کارها برای جزئیات بیشتر باید با **الزامات اجباری و توصیه شده ایالتی** مشورت کند.

خدمات دولتی کانتی

ساکنان همچنین باید به استفاده از **خدمات مجازی کانتی فرفکس** به صورت آنلاین یا تلفنی ادامه دهند. مانند فاز اول، اکثر ساختمان های کانتی برای خدمات و برنامه های حضوری بسته خواهند بود.

پوشش صورت الزامی است

تحت دستورالعمل فرمانداری هنوز پوشش های صورت **در مکان های عمومی الزامی است**. با این وجود، هنگام غذا خوردن و نوشیدن یا ورزش لازم نیستند. همشهریان برای پرسید سوال یا هرگونه نگرانی درباره این دستورالعمل، باید با **دپارتمان بهداشت ویرجینیا** با شماره 1-877-ASK-VDH3 (۸۳۴۳-۲۷۵-۸۷۷-۱) تماس بگیرند.

آزمایش بصورت گسترده در دسترس است

آزمایش یکی از مؤلفه های اصلی استراتژی "در قوطی کردن" دپارتمان بهداشت است که شامل **آزمایش کردن، منزوی سازی، یافتن و قرنطینه کردن افرادی است که ممکن است آلوده باشند**، می باشد.

به هر کسی که دارای علائم می باشد یا با فردی مریض تماس نزدیک داشته، اکیدا توصیه می شود **آزمایش را انجام دهد. بیش از ۲۰ مکان آزمایش** در سراسر منطقه بهداشت و درمان فرفکس وجود دارند که تست کووید-۱۹ را برای ساکنان بیمه شده و بیمه نشده ارائه می دهند. این موارد شامل هفت داروخانه CVS، مراکز مراقبت فوری و کلینیک های مستقر در محله ها می باشند.

گزارش نگرانی در مورد بازگشایی

برای گزارش نگرانی یا نقض احتمالی رهنمودهای کسب و کارها: با شماره غیر اضطراری ایمنی عمومی کانتی با شماره ۷۱۱-۷۰۳-۶۹۱-۲۱۳۱ TTY تماس بگیرید. یک سیستم بین سازمانی، بین رشته ای برای تنظیم و رسیدگی به شکایات، با توجه به آموزش در قدم نخست، آگاهی دهی و به جهت تطبیق داوطلبانه رهنمودها، تشکیل شده است.